
Koňský hnůj 3kg AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 23:39
1/1

Kód produktu 425732 
Hmotnost 3,1000 
EAN 8594005001626 

Agro Pravý koňský hnůj je organické hnojivo vyráběné z
koňského hnoje se zvýšeným obsahem podestýlky.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 7,0 ks

Popis
Agro Pravý koňský hnůj je organické hnojivo
vyráběné z koňského hnoje se zvýšeným obsahem
podestýlky. Díky svému složení zvyšuje podíl
humusu v půdě a přispívá k vyšší úrodnosti. Hnojivo
je určeno k základnímu hnojení před výsadbou
rostlin vyžadující organické hnojení (brambory, řepa,
celer, brukvovitá, plodová zelenina), pro vyhnojení
květinových záhonů a při přípravě půdy před
výsadbou stromů a keřů.

• granulovaná forma hnojiva – pro snadnější
manipulaci (sušené peletky)
• neobsahuje klíčivá semena plevelů
• ideální při zakládání půdy ve sklenících a pařnících

Tento produkt dodáváme v pytlích různých objemů.

Složení: organické hnojivo vyráběné z koňského
hnoje se zvýšeným obsahem podestýlky procesem
sušení a následné peletizace. Obsahuje organické
látky, základní živiny (N,P,K, Mg, Ca) a stpopvé prvky
(např. Fe, Mn, Mo,Zn, Cu). Doba exp. 5 let.
Dávkování: 3 kg hnoje vystačí cca na 2 - 10 m2 dle
typu rostliny

Parametry
Sazba DPH 21,00 


